
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

«20» декабря 2021г. № 103/60 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 17.07.2009 г. № 117/54 «Об установлении 
земельного налога на территории Дубровского  сельского поселения 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 

    

           В соответствии с законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

«Налоговым кодексом РФ» и  Уставом Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Совет 

депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области решил: 

1. Внести в Решение Совета депутатов Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области от 17.07.2009 г. № 117/54 «Об установлении земельного налога на 

территории Дубровского  сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области» следующие изменения: 

- « в абзаце 1 решения слова « и сроки» исключить.  

 

 

   2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области                                                   П.М.Мелихов 

 

 


